
Rīga, 2018. gada 26.marta

ĒKU SAGLABĀŠANAS UN 

ENERGOTAUPĪBAS BIROJS 

Gada pārskats par  2017.gadu



Biedrības "Ēku saglabāšanas un energotaupības birojs" gada pārskats par 2017. gadu

Lpp.

Informācija par sabiedrību 3

Peļņas vai zaudējumu aprēķins 4

Bilance 5

SATURS

2



Biedrības "Ēku saglabāšanas un energotaupības birojs" gada pārskats par 2017. gadu

no 01.01.2017 līdz 31.12.2017

Novērtēt Latvijas dzīvojamo ēku un sabiedrisko ēku fonda 

pašreizējo stāvokli, tostarp veikt izmaksu un ieguvumu analīzi 

attiecībā uz atjaunošanas variantiem ziņojuma veidā;sapulcēt 

politikas veidotājus, nacionālās un starptautiskās finanšu 

institūcijas, lai garantētu finansiālā un cita atbalsta 

nodrošinājuma turpinājumu, kas nepieciešams, lai 

atjaunošanas projekti būtu rentabli;palīdzēt tāda tiesiskā 

regulējuma pieņemšanā, kas sekmēs rīcību un veicinās ēku 

energoefektivitātes un atjaunošanas nozares attīstību;sniegt 

pakalpojumus, piemēram, projektu novērtējumu, ēku 

uzraudzību un strīdu risināšanu attiecībā uz ēkām - 

īpašniekiem, tehnoloģiju nodrošinātājiem, projektu 

īstenotājiem, pašvaldībām, bankām un valsts institūcijām, kā 

arī piedāvāt inovatīvus risinājumus, piemēram, ilgtermiņa 

energoefektivitātes pakalpojuma līgumus, u.c.;veidot un 

piedāvāt datubāzes par labāko praksi: materiāla un darbaspēka 

cenām, tehnoloģiju izmantošanu, realizējošo uzņēmumu, 

piemēram, juridiskajiem un finanšu pakalpojumiem, 

energopakalpojumu uzņēmumiem (angļu val. - energy service 

companies, ESCO), dzīvojamo ēku apsaimniekošanas 

uzņēmumiem u.c.                                                                    

94:99 Citur neklasificētu organizāciju darbība

Pārskata gads

Nicholas Stancioff (07.10.1957)                                             

Dagnija Blumberga 010845-12710,                                      

Claudio Rochas 04.05.1976,                                                    

Sergejs Sidorko 011049-10725,                                              

Sabiedrības  nosaukums

Sabiedrības juridiskais statuss

Sabiedrības darbības veids

Juridiska adrese

40008198558, 22.08.2012.gadaReģistrācijas Nr., vieta un datums

Valdes locekļi

INFORMĀCIJA PAR SABIEDRĪBU

ĒKU SAGLABĀŠANAS UN ENERGOTAUPĪBAS BIROJS 

Biedriba

Skolas iela 22A-14, Rīga, LV-1010

3



Biedrības "Ēku saglabāšanas un energotaupības birojs" gada pārskats par 2017. gadu

2017 2016

EUR EUR

5 224 3 074

-56 500 -60 044

-51 276 -56 970

-118 -1 271

-14 318 -17 794

1 658 124 841

-1 051 -10 460

-65 105 38 346

-65 105 38 346

Pārskata gada peļņa vai zaudējumi -65 105 38 346

2018. gada 26.marta

paraksts

PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS

(pēc apgrozījuma izmaksu metodes)

Neto apgrozījums

Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi

Administrācijas izmaksas

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas

Bruto peļņa vai zaudējumi

Peļņa vai zaudējumi pirms ārkārtas posteņiem un nodokļiem

Peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem

Pārdošanas izmaksas

Nicholas Stancioff (07.10.1957)                                             Dagnija Blumberga 010845-12710,                                      Claudio Rochas 04.05.1976,                                                    Sergejs Sidorko 011049-10725,                                              

Pielikums no 7. līdz 15. lapai ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa.

4



Biedrības "Ēku saglabāšanas un energotaupības birojs" gada pārskats par 2017. gadu

31.12.2017 31.12.2016

AKTĪVS EUR EUR

2 774 1 559

2 774 1 559

2 774 1 559

0 1 600

0 1 600

250 219

3 443 4 669

7 843 4 888

156 398 289

164 241 6 777

167 015 8 336AKTĪVS KOPĀ

Nauda

Apgrozāmie līdzekļi kopā

Debitori

Pircēju un pasūtītāju parādi

Debitori kopā

Avansa maksājumi par precēm

Krājumi kopā

Citi debitori

Pamatlīdzekļi kopā

Apgrozāmie līdzekļi

Krājumi

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā

Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs

Pamatlīdzekļi

BILANCE

Ilgtermiņa ieguldījumi

5



Biedrības "Ēku saglabāšanas un energotaupības birojs" gada pārskats par 2017. gadu

31.12.2017 31.12.2016

PASĪVS EUR EUR

-22 172 -60 518

-65 105 38 346

-87 277 -22 172

19 113 20 735

0 600

2 124 1 230

12 954 7 943

2 509 0

217 592 0

254 292 30 508

254 292 30 508

167 015 8 336

2018. gada 26.marta

Nicholas Stancioff (07.10.1957)                                             Dagnija Blumberga 010845-12710,                                      Claudio Rochas 04.05.1976,                                                    Sergejs Sidorko 011049-10725,                                              

Pārējie kreditori

Nākamo periodu ieņēmumi

Kreditori kopā

Īstermiņa kreditori kopā

PASĪVS KOPĀ

Pielikums no 7. līdz 15. lapai ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa.

paraksts

Citi aizņēmumi

Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

Īstermiņa kreditori

No pircējiem saņemtie avansi

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem

Kreditori

Nesadalītā peļņa:

a) iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa

b) pārskata gada nesadalītā peļņa

Pašu kapitāls kopā

BILANCE

Pašu kapitāls

6


